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NOVÝ PROPUSTEK DN 400
SE ŠIKMÝMI ČELY

NOVÝ PROPUSTEK 2 x DN 300
SE ŠIKMÝMI ČELY

UKONČENÍ ZÁSLEPKOU

ČS - ŘEŠENA JINOU PD

V SOUBĚHU BUDE POLOŽEN ZJIŠŤOVACÍ KABEL

VÝTLAK KANALIZACE "VK1"
PE100 Ø90x5,4mm PN10 SDR17 - 889,0 m

SPADIŠTĚ OBLOŽENÉ LOMOVÝM KAMENEM

C8b

C8a

C8b

C8a

C8a

C8
b

LEGENDA:
KOMUNIKACE - ASFALT

KRAJNICE - RECYKLOVANÝ MATERIÁL

OSA KOMUNIKACE

VRSTEVNICE HLAVNÍ PO 5 m

VRSTEVNICE VEDLEJŠÍ PO 1 m

VEGETAČNÍ PLOCHY - TRÁVNÍK PARKOVÝ

LAMPA VEŘEJNÉHO OSVĚTLENÍ

Nové vedení inženýrských sítí:

VEDENÍ VEŘEJNÉHO OSVĚTLENÍ PODZEMNÍ

KANALIZACE SPLAŠKOVÁ PODZEMNÍ

KANALIZACE VÝTLAČNÁ PODZEMNÍ

Stávající vedení inženýrských sítí:

SDĚLOVACÍ VEDENÍ PODZEMNÍ

KANALIZACE SPLAŠKOVÁ PODZEMNÍ

VODOVOD PODZEMNÍ
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